FEDERATION COLOMBOPHILE de la 10eme REGI
DOUBLAGE FEMELLES CLASSEMENT SG-35 ZONE S

Sur LA ROCHE SUR YO du 24 mai 2014 Pts EX
32 Amateurs - 410 FEMELLES L

Marcel ESNAULT 3 rue des Petits Ch
Licence N. 213 - Tél. 06 88 96 56 92 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

LOGE G EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

1 GAUBERT J. PIERRE
2 BABLEE - JANSSEN
3 BABLEE - JANSSEN
4 BABLEE - JANSSEN
5 BABLEE - JANSSEN
6 BABLEE - JANSSEN
7 BABLEE - JANSSEN

BEDEE

GEVEZE
GEVEZE
GEVEZE
GEVEZE
GEVEZE
GEVEZE

8 AUDRAN JEAN-CLAUDE BREAL

9 PERSAIS M &R
10 RENAISC & F

BREAL
GEVEZE

11 AUDRAN JEAN-CLAUDE BREAL

12 PEROTIN PIERRICK
13 AUFFRAY M & S

14 AUFFRAY M & S

15 PERSAISM &R

16 FONTAINE ROBERT
17 PERSAISM &R

18 PERSAIS M & R

19 PERSAISM &R
20RENAISC & F

21 PERSAISM &R

22 CHEVRIER JOEL

23 ESNAULT MARCEL
24 BABLEE - JANSSEN
25 LEDUC PIERRE

26 BABLEE - JANSSEN
27 DE RAADT HANS

28 FERREIRA RUI ARMAN
29 PEROTIN PIERRICK
30 NOURY J. PAUL

31 DE RAADT HANS

32 GAUBERT J. PIERRE
33 SAULNIER SEBASTIEN
34 PERSAISM & R

35 PERSAISM &R

BEDEE
GEVEZE
GEVEZE
BREAL
MESSAC
BREAL
BREAL
BREAL
GEVEZE
BREAL
BREAL
BEDEE
GEVEZE
BEDEE
GEVEZE
BREAL
BREAL
BEDEE
BEDEE
BREAL
BEDEE
BEDEE
BREAL
BREAL

36 AUDRAN JEAN-CLAUDEBREAL

37 ESNAULT MARCEL

38 FERREIRA RUI ARMAN
39 FERREIRA RUI ARMAN
40 FERREIRA RUI ARMAN
41 BABLEE - JANSSEN

42 GAUBERT J. PIERRE
43 ESNAULT MARCEL

44 RENAISC & F

45 RENAISC & F

46 BABLEE - JANSSEN

BEDEE
BREAL
BREAL
BREAL
GEVEZE
BEDEE
BEDEE
GEVEZE
GEVEZE
GEVEZE

47 AUDRAN JEAN-CLAUDEBREAL
48 AUDRAN JEAN-CLAUDE BREAL

49 FONTAINE ROBERT
50 LEDUC PIERRE

51 BABLEE - JANSSEN
52 PERSAIS M & R

53 PEROTIN PIERRICK
54 BABLEE - JANSSEN
55 TROCHET PASCAL
56 NOURY J. PAUL

57 FEVRIER RENE

58 ROULIN DIDIER

59 RENAISC & F

60 FONTAINE ROBERT
61 AUDRAN P & FILS
62 ADAM FRANCIS

63 OREVE HUBERT

64 FONTAINE ROBERT
65 LEDUC PIERRE

66 TROCHET PASCAL
67 TROCHET PASCAL

MESSAC
BEDEE
GEVEZE
BREAL
BEDEE
GEVEZE
BEDEE
BEDEE
MESSAC
BEDEE
GEVEZE
MESSAC
BREAL
BEDEE
MESSAC
MESSAC
BEDEE
BEDEE
BEDEE
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TREMES : 122000 & 225000
ACHES a 11h05

amps 22630 EVRAN

: marcel.esnault22@orange.fr

07 juin 2014

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

362825.
368717.
368710.
368706.
185125.
368818.
368731.
394859.
362324.
181231.
394858.
275289.
440630.
397869.
362317.
448330.
362340.
362342.
362330.
411005.
362337.
362005.
178906.
368729.
398339.
368800.
394569.
445299.
445942.
445750.
362159.
362822.
363069.
362332.
362341.
362358.
399094.
362091.
362082.
394637.
368721.
362824.
391563.
442159.
397663.
368727.
362366.
362371.
448320.
362972.
368733.
394905.
6004823.
368713.
362912.
398417.
364335.
398464.
397702.
186378.
445211.
445346.
363990.
186360.
445640.
362933.
409747.

156853 12.50.08
172381 13.01.17
2 13.01.24
3 13.01.25
4 13.01.46
5 13.02.02
6 13.02.09
168060 12.59.47
155218 12.51.19
185440 13.12.07
2 13.01.19
170452 13.03.27
173386 13.05.50
2 13.06.19
2 12.53.49
135965 12.40.19
3 12.53.51
4 12.53.54
5 12.53.55
2 13.15.34
6 12.54.20
151801 12.51.56
193019 13.21.31
7 13.06.56
169563 13.05.39
8 13.07.54
151672 12.53.20
149817 12.52.19
2 13.07.56
169918 13.08.08
2 12.54.56
2 12.58.46
165237 13.05.19
7 12.58.12
12.58.13
13.07.45
13.26.04
12.54.32
12.54.33
12.54.39
13.11.19
13.00.20
13.27.04
13.21.33
13.21.53
13.12.21
13.09.38
13.09.40
12.45.56
13.11.05
13.13.22
13.00.44
13.12.12
12 13.13.48
163819 13.08.27
2 13.13.18
122837 12.37.54
168655 13.12.56
5 13.25.50
3 12.48.23
153578 13.01.55
193640 13.32.32
141165 12.52.35
12.48.37
13.14.19
13.10.21
13.11.07
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JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

12.50.08 1491.943
13.01.17 1482.422
13.01.24 1480.936
13.01.25 1480.724
13.01.46 1476.286
13.02.02 1472.922
13.02.09 1471.455
JUSTE 12.59.47 1464.149
JUSTE 12.51.19 1459.959
ROO 01 13.12.08 1458.657
JUSTE 13.01.19 1444.848
JUSTE 13.03.27 1439.020
JUSTE 13.05.50 1434.918
JUSTE 13.06.19 1429.201
JUSTE 12.53.49 1426.417
ROO 01 12.40.20 1426.260
JUSTE 12.53.51 1425.980
JUSTE 12.53.54 1425.326
JUSTE 12.53.55 1425.107
ROO 01 13.15.35 1420.118
JUSTE 12.54.20 1419.676
ROO 01 12.51.57 1419.416
AOO 01 13.21.30 1414.024
JUSTE 13.06.56 1413.731
JUSTE 13.05.39 1405.412
JUSTE 13.07.54 1402.611
JUSTE 12.53.20 1400.049
JUSTE 12.52.19 1396.027
JUSTE 13.07.56 1386.540
JUSTE 13.08.08 1379.951
JUSTE 12.54.56 1379.672
JUSTE 12.58.46 1378.725
JUSTE 13.05.19 1373.350
JUSTE 12.58.12 1371.183
JUSTE 12.58.13 1370.981
JUSTE 13.07.451369.124
AOO 01 13.26.03 1368.412
JUSTE 12.54.32 1367.775
JUSTE 12.54.33 1367.567
JUSTE 12.54.39 1366.320
JUSTE 13.11.19 1364.673
JUSTE 13.00.20 1359.997
AOO 01 13.27.03 1358.779
ROO 01 13.21.34 1357.897
ROO 01 13.21.54 1354.591
JUSTE 13.12.21 1353.600
JUSTE 13.09.38 1348.435
JUSTE 13.09.40 1348.074
ROO 01 12.45.57 1346.902
JUSTE 13.11.05 1344.848
JUSTE 13.13.22 1342.879
JUSTE 13.00.44 1341.169
JUSTE 13.12.12 1340.031
JUSTE 13.13.48 1338.361
JUSTE 13.08.27 1327.006
JUSTE 13.13.18 1324.380
JUSTE 12.37.54 1322.249
ROO 01 13.12.57 1318.169
ROO 01 13.25.51 1316.602
ROO 01 12.48.24 1314.986
JUSTE 13.01.55 1313.568
JUSTE 13.32.32 1312.516
JUSTE 12.52.35 1312.145
ROO 01 12.48.38 1312.025
JUSTE 13.14.19 1311.223
JUSTE 13.10.21 1306.892
JUSTE 13.11.07 1298.948
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68 LECOINTRE G & EVE
69 AUDRAN P & FILS
70 LECOINTRE G & EVE
71 GAUBERT J. PIERRE
72 AUDRAN P & FILS

GEVEZE
BREAL
GEVEZE
BEDEE
BREAL

73 AUDRAN JEAN-CLAUDE BREAL
74 FORESTIER JONATHAN GEVEZE
75 AUDRAN JEAN-CLAUDE BREAL

76 LECOINTRE G & EVE
77 PERSAISM &R

78 FERREIRA RUI ARMAN
79 FERREIRA RUI ARMAN
80 FERREIRA RUI ARMAN

GEVEZE
BREAL
BREAL
BREAL
BREAL

81 COUDRAY Y & YVONNE BREAL

82 LEDUC PIERRE

83 ROULIN JOSEPH

84 LECOINTRE G & EVE
85 PERSAISM &R

86 PEROTIN PIERRICK
87 DE RAADT HANS

88 AUDRAN P & FILS
89 PERSAISM &R

90 GAUBERT J. PIERRE
91 PEROTIN PIERRICK
92 BABLEE - JANSSEN
93 AUFFRAY M & S

94 RENAISC & F

95 JANSSEN FABIEN
96 AUFFRAY M & S

97 RENAISC & F

98 OREVE HUBERT

99 DUPLESSIX GUY
100 RENAISC & F

BEDEE
BEDEE
GEVEZE
BREAL
BEDEE
BREAL
BREAL
BREAL
BEDEE
BEDEE
GEVEZE
GEVEZE
GEVEZE
GEVEZE
GEVEZE
GEVEZE
MESSAC
BEDEE
GEVEZE

101 FORESTIER JONATHANGEVEZE

102 ROULIN DIDIER
103 ROULIN DIDIER

HAMON PHILIPPE
SABOT ARNAUD
LELU GERALDINE
COEURDRAY ANDRE

BEDEE
BEDEE

MESSAC
MESSAC
BREAL
BEDEE
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HORS PRIX

16/ 20F
12/ 21F
5/ 9F
8/ 20F

365737.
394812.
365724.
368030.
394817.
4024009.
365671.
394819.
365841.
394912.
394624.
445324.
445273.
445417.
061729.
441805.
365720.
362334.
362941.
394525.
362247.
362479.
186627.
398676.
368715.
438919.
397703.
364397.
438913.
365788.
363962.
362786.
280977.
442468.
398473.
363022.

364280.
364571.
362270.
362745.

184299 13.26.58
2 13.03.22

2 13.27.03

4 13.05.55

3 13.03.26

6 13.14.49
177014 13.21.45
7 13.14.54

3 13.27.36

10 13.05.17

5 13.01.07

6 13.01.18

7 13.01.20
163229 13.11.46
4 13.16.42
182311 13.26.38
4 13.28.11

11 13.05.37

4 13.17.28

3 13.02.55

4 13.04.27

12 13.05.50

5 13.07.10

5 13.18.17

13 13.19.48

3 13.20.40

6 13.30.15
177933 13.24.35
4 13.21.01

7 13.30.28

2 12.55.51
159612 13.10.26
8 13.30.48

2 13.24.13

2 13.17.39

3 13.17.45

134298 12.54.05
150603 13.13.14
153578 13.18.56
168693 13.53.05

JUSTE 13.26.58 1298.185 68
JUSTE 13.03.22 1297.476 69
JUSTE 13.27.03 1297.423 70
JUSTE 13.05.551297.199 71
JUSTE 13.03.26 1296.746 72
JUSTE 13.14.49 1294.594 73
JUSTE 13.21.451294.435 74
JUSTE 13.14.54 1293.764 75
JUSTE 13.27.36 1292.419 76
JUSTE 13.05.17 1290.436 77
JUSTE 13.01.07 1290.228 78
JUSTE 13.01.18 1288.194 79
JUSTE 13.01.20 1287.825 80
JUSTE 13.11.46 1287.633 81
JUSTE 13.16.42 1287.494 82
JUSTE 13.26.38 1287.204 83
JUSTE 13.28.11 1287.154 84
JUSTE 13.05.37 1286.870 85
JUSTE 13.17.28 1286.753 86
JUSTE 13.02.55 1286.264 87
JUSTE 13.04.27 1285.709 88
JUSTE 13.05.50 1284.562 89
JUSTE 13.07.10 1283.926 90
JUSTE 13.18.17 1278.869 91
JUSTE 13.19.48 1278.790 92
JUSTE 13.20.40 1278.029 93
ROO 01 13.30.16 1276.571 94
JUSTE 13.24.35 1274.743 95
JUSTE 13.21.01 1274.740 96
ROO 01 13.30.29 1274.670 97
JUSTE 12.55.51 1273.477 98
ROO 01 13.10.27 1272.349 99
ROO 01 13.30.49 1271.756 100
JUSTE 13.24.13 1271.500 101
ROO 01 13.17.40 1271.302 102
ROO 01 13.17.46 1270.345 103

JUSTE 12.54.05 1231.150
JUSTE 13.13.14 1174.445
JUSTE 13.18.56 1146.675
ROO 01 13.53.06 1003.545



